



Styrelsen för PRO S Sandby får härmed lämna följande berättelse över verksamheten 2016.

## Styrelsens sammansättning

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: ordf. Kjell Mårtensson, kassör Lerif Hultberg, sekr. Lill Hillbertz, vice ordf. Ingegärd Nilsson, friskvårdsledare Karl-Erik Eliasson samt studieorganisatör Christer Karlsson. Suppleanter i styrelsen har varit Monica Johannesson, tillika reseledare, Göran Brodin och Torsten Bladh. Vid styrelsemötena har även Agneta Bornhager, PRO-Kontakt, Margareta Maltesson, reseledare, Bertil Månsson, webbansvarig och Hugo Jarlbrink, ansvarig för medlemsregistret deltagit.

## Föreningens revisorer

Föreningens revisorer har under året varit Tommy Andersson och Sven Nilsson.

## Föreningens medlemsantal

Föreningens medlemsantal var vid årets början 526 och vid årets slut 524, en minskning med 0,4 %. Under året har 33 personer sökt inträde i föreningen.

## Verksamheten under året

Styrelsen har under året haft tio protokollförda möten. Tio protokollförda föreningsmöten har hållits på Föreningsgården med ett varierande program av underhållning. Dessa möten har varit mycket välbesökta. Vår egen sånggrupp har medverkat vid två föreningsmöten och har även framträtt på församlingshemmets torsdagscafé. Vår egen revygrupp har också underhållit på ett föreningsmöte samt i Glemmingebro PRO, Flyinge SPF och Ystad PRO.

Vår kontaktkommitté ordnade som föreg år en träff för våra "äldre-äldre" med underhållning.

Våra funktionärer har som tidigare deltagit i konferenser och utbildningar.

Vi har också ordnat egna fester med dans på Föreningsgården: vårfest, sommarfest, höstfest och julfest samt två fester utan förtäring. Ett stort tack till festkommittén som arrangerat dessa fester!

Våra olika aktiviteter visas också på vår hemsida på Internet.

## Utfärder, teaterbesök och andra kulturarrangemang

Följande resor och teaterbesök har gjorts under året: Arlövsrevyn, Malmö Live, My Fair Lady, lunch på Vipans restaurangskola. Ö bryggeri och lakritsfabrik i Helsingborg, Österrike samt Residenset i Malmö. Som föreg år har vi också haft en trivse kväll med underhållning. Ett stort tack till resekommittén för alla trevliga aktiviteter.

Vi har också haft bokfrukost på Fåstan med tips på läsvärda böcker.